
Dodatek č. l Smlouvy o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

evidovaná pod Číslem:
u objednatele: 062022, č.j.: ORRI/9982-22/481-2022/surm
u zhotovitele:

I. Smluvní strany

Název:.
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupený:
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Adresa pro zasílání korespondence,
vC. daňových dokladů:
Pracovník pověřený jednáním
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací:

E-mail:
Tel., mob.:

(dále jen jako ,,objednatel")

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ,
Statutární zástupce:
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Pracovník pověřený jednáním
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací:
E-mail:
Tel., mob.:

Město Rumburk .
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
00261602
CZ00261602
Jiřím Pimparou, místostarostou města

Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
78-5l41630287/0100

Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

Ing. Dagmar Mertlová,
vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic

SANAP spoleČnost s ručením omezeným
Marie Pomocné 291/4, 412 01 Litoměřice
41324714
CZ41324714
Marcel Křiž, jednatel společnosti

ČSOB Litoměřice
232205590/0300

Marcel Kříž

(dále jen jako ,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako ,,smluvní strany" a každý samostatně jako ,,smluvní strana")



Smluvní strany se dohodly na uzavřeni dodatku o změně ceny dle článku XIII. Změna smlouvy odst. l
Smlouvy o dílo k zakázce ,,Rekonstrukce mostu cv. Č. 31 ul. Vojtěcha Kováře, Rumburk 2".

II. Předmět smlouvy

l.

2.

3.

4.

5.

6.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níže uvedených dílo ,,Rekonstrukce mostu ev. Č. 31 úl. Vojtěcha Kováře, Rumburk 2"
(dále jen ,,dílo") a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli
cenu, která je sjednána v ČI. IV. této smlouvy.

Místo plnění: p. č. 499, 503, 506/1, 509/5, 166/1, katastrální území Horní Jindřichov.
Rozsah díla je obsahově a věcně vymezen v rozpočtu a projektové dokumentaci, kterou dodal
Ing. Ondřej Svoboda, IČ 02728559. Dílo je zhotovitel plně povinen provést podle oceněného výkazu
výměr objednatele.
Objednatel prohlašuje, že v souladu se zadáním zahrnul do předmětu díla veškeré stavební práce, které
jsou obsaženy v rozpočtu a projektové dokumentaci. V případě nejasnosti či neurčitosti si smluvní
strany sjednají schůzku za účelem vyjasnění a stanovení objemu a druhu prací.
Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, musí být provedeny podle článku IV. odst. 4. až 7.
této smlouvy.
Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály a technologie, než jsou uvedeny
v rozpočtu a projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla
nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý a předloží ve smyslu zák. č.
22/1987 Sb. prohlášení o shodě výrobků s technickými předpisy a platnými technickými normami.
Objednatel je dále povinen řídit se ujednáním vyplynulým z kontrolních dnů, které budou svolávány
pro kontrolu provedených prací a stanovení pracovních postupů.

III. Cena díla

("ena díla se zvyšuje v důsledku provedení dodatečných prací a neprovedených prací uvedených v příloze
tohoto Dodatku jako Změnový list č. l.

Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. l. a 3 tohoto článku sjednána ve výši:

Cena SOD bez DPH:
Cena Dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21 %:
Cena SoD a Dodatku Č. l včetně DPH:

2 310 275,62 Kč
89 841,72 Kč

504 024,64 Kč
2 904 141,98 Kč

(cena slovy: dvami]ionydevětsetčtuřitisícjednostočtyřecetjedna korun českých devadesátosm
haléřů)

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

2



Tato smlouva byla schválena na 129. schůzi Rady města Rumburk dne j]. 05. 2022, usnesením
Č 1970/2022/RM129.

Přílohy:

Příloha č. l Změnový list č. ]

V Rumburkudne: A2 .Š, 2c)2(Z V Rumburku dne, Až r Zo t: Z

Za objednatele: Za zhotovitele:

jiří Pimpa
místostaro Rumburk

CST9

(
* ĹJ"' ,:'/

"%Mr3'j'.:

Marcel Kříž
jednatel společnosti

""" SANAP
společnost s ručením omezeným

Maňe Pcmccné 4
412 01 LiTOMĚŘICE

tet.: 416 735 715 fax: 416 732 340
DIČ: CZ41324714

3



Rozpočet ke změnovému listu č. 1

Název díla: Rekonstrukce mostu ev.č. 31 vojtěcha Kováře, Rumburk 2

VÍCEPRÁCE

Práce a dodávky HSV

oř. měrná množství .množství rozdíl cenal měr. celk.cena ve celk.cena po rozdíl celk.P kód položky popis položky ve
číslo poI. jedn. po změně množství jednotku s mlouvě změně cenysmlouvě

37 212341111 Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem m3 2,100 10,300 8,200 3 300,00 6 930,00 33 990,00 27 060,00

31 3112111OOR Doplněni Návodniho kamene - pilíř m3 0,600 1,200 0,600 57 000.00 34 200,00 68 400.00 34 200,00

76 997013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 15,000 85,500 70,500 245,00 3 675,00 20 947.50 17 272,50

78 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouranýh hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 150,000 855,000 705,000 15,00 2 250,00 12 825,00 10 575.00

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09104 997013631 04 t 15,000 85,500 70,500 310,00 4 650,00 26 505,00 21 855,00

80 998711101 Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6m t 0,226 0,458 0,232 988,00 223,29 452,50 229,22

R Provedeni hydroizolace z bentonitových rohoži m2 0,000 107,200 107.200 520,00 0,00 55 744,00 55 744.00

R Bentom/ové rohože m2 0,000 107.200 107,200 390,00 O Oč) 41 808.00 41 808.00

VĹCEPRÁCECELKEM '' '0""9"

MÉNĚPRÁCE

Práce a dodávky HSV

množstvípoř' kód položky popis položky měrná množství rozdíl cenal měr. celk.cena ve celk.cena po rozdíl celk.
číslo pol. jedn, ve .

smlouvě po změně množstvl jednotku smlouvě změně ceny

18 326214111 Zdivo z lomového kamene do drátěných košů gabionů s urovnáním hran m3 5,750 0.000 -5.750 6 750,00 38 812,50 0,00 -38 812,50

10 711191001 Provedeni adhezního můstku na vodorovné ploše m2 107,200 0,000 -107,200 200,00 21 440,00 0,00 -21 440,00

103 5858 1220 adhezní můstek kg 21,500 0.000 -21.500 185,00 3 977,50 0.00 -3 977,50

55 711381022R Provedeni hydroizolace stříkané z rychle tuhnoucí MMA pryskyřice m2 107,200 0,000 -107,200 250,00 26 800,00 0,00 -26 800,00



56 245512700R MMA piyskyňce

MÉNĚPRÁCE CELKEM

m 2 107 200 0.000 -107.200 260.00 27 872,00 O 00 -27 872.00

.'i'šš' '."il'9.' '""- "-'- -118 902,00

celkový rozdíl oproti SoD celkem 89 841,72




